НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

муниципального образования

Нагорское городское поселение

Нагорского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2022
№ 1/2
Об избрании председателя Нагорской поселковой Думы
В соответствии со статьей 4 Регламента Нагорской поселковой Думы пятого созыва, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Нагорской поселковой Думы Шаргунову Ларису Павловну, депутата Нагорской поселковой Думы.
2. Опубликовать  настоящее  решение в информационном бюллетене и  на  официальном  сайте Нагорского  городского  поселения  Нагорского  района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Нагорского городского поселения                               С.Ю. Ларионов